...فکر نمی کنم هیچ اروپایی واقع گرایی به توافق کنگره پاسخ دهد
ریچارد نفیو

کارشناس مسئول سابق تحریم های ایران در وزارت خزانه داری آمریکا

ممکن است توافق هسته ای ایران ظرف مدت چهار ماه آینده تمدید نشود؛ چراکه ترامپ درخواست های غیرمنطقی را از متحدان اروپایی واشنگتن درخواست کرده
است. من بسیار نگرانم که توافق هسته ای در می 2018 )اردیبهشت 1397( که تاریخ بعدی تمدید تعلیق تحریم های ایران است، لغو شود؛ چراکه ترامپ فهرستی
از درخواست های غیرمنطقی را مطرح کرده است که فکر نمی کنم هیچ اروپایی واقع گرایی با توافق کنگره به آن ها پاسخ دهد. یک واقعیت ساده آن است که ترامپ از
برجام متنفر است و با وجود آن که آن را درک نکرده است، با این حال مشاوران ترامپ همواره تلاش می کنند که او را وادار کنند تا واقع گرایانه تر به برجام نگاه کند اما